GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 009/25

Data: 28/01/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA

(POC), DAS ESCOLAS ABAIXO RELACIONADAS PARA REUNIÃO REMOTA

Senhores Diretores,

CONVOCO os POCs (Professor Orientador de Convivência), das escolas abaixo

relacionadas para reunião remota do Conviva Norte 2, conforme segue:

Albino César

Antônio Jose Leite

Paulo Leivas

Pedro Alexandrino

Sergio da Costa

Silva Jardim

Veridiana Camacho Carvalho Gomes

Data: 29/01/2025

Horário: 14h

Local: Microsoft Teams

O link será disponibilizado 5 minutos antes da reunião.

Atenciosamente;

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Norte 2